
 

 
 

 Vincent Locas, Avocat 
Conseiller juridique 
Réglementation et réclamations 
Ligne directe : (514) 598-3324 
Télécopieur : (514) 598-3839 
Courriel : vlocas@gazmetro.com 
Adresse courriel pour ce dossier : dossiers.reglementaires@gazmetro.com 

  

PAR SDE, PAR MESSAGER ET PAR COURRIEL 

 

Le 15 mai 2017 

 

Me Véronique Dubois 

Secrétaire 

RÉGIE DE L’ÉNERGIE 

Tour de la Bourse 

800, Place Victoria - bureau 2.55 

Montréal QC H4Z 1A2 

 

Objet :  Demande relative à l’indicateur de performance visant l’optimisation des 

outils d’approvisionnement gazier 

 Notre dossier : 312-00771 

 Dossier Régie : R-3993-2016 

 

Chère consœur, 

 

Pour faire suite à notre lettre datée du 19 avril 2017 dans le dossier mentionné en 

objet, Gaz Métro confirme par la présente la tenue des séances de travail ordonnées 

par la Régie dans sa décision D-2017-036 aux dates et lieux suivants : 

 

- 30 mai 2017 à 9 h 

Salle Tupolev 

International Air Transport Association (IATA) 

800, Place Victoria, 11e étage 

Montréal, Québec H4Z 1M1¸ 

 

- 31 mai 2017 et 14 et 15 juin 2017 à 9 h 

Salle Riopelle 

Régie de l’énergie 

800, Place Victoria, bureau 2.55 

Montréal Québec H4Z 1A2 
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Nous vous prions d’agréer, chère consœur, nos salutations distinguées. 

 

(s) Vincent Locas 
 

Vincent Locas  

VL/mb 

 

c.c. 

  

Me Guy Sarault g.sarault@bfgca.com 

Me Pierre-Olivier Charlebois pcharlebois@fasken.com 

Me Hélène Sicard helenesicard@videotron.ca 

Me Éric David edavid@belleaulapointe.com 

Me Catherine Rousseau crousseau@belangersauve.com 

Me Pierre Grenier pierre.grenier@dentons.com 
 

 


